f.ggç PRErçITURÜ MUNICIPAL DE p'LIR BO SUL
Paço miJnicipRL PRECE:fTQ iJonc] URiRS'DE moura

RU.A !.ENIIII.!.©.y.E;114..2g5 ÇENTRO - TEL (15) 3278-9700 - PILAR OO SUL - SP

wx4'w. pil ttrdosul . sp.gov.br

PORTARIA N.' 5.904/20] 6
l)e 20 (1e l)ezcmbro de 2016

"DISPÕE SOBliE EXONERAÇÃO DE
SERVIDORA PÜBI.ICA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAL"

Prekita Mtmicipal de Pilar do Sul
legtti s .

JANETE PEDliINA DE CARVALHO I'AES,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

R it S O L V E

Art. I' -- Fica exonerado somente do cargo de
Encarregado de licitações a Sra. FERNANI)A CASTANllO FOGAÇA portadora da
CTPS n' 93.896 série 0319, que vinha exercendo as funções do sobredito cargo
gratificado. retornando ao cargo efetivo de origem de Assistente Administrativo l (PA
it."5 1 24,/201 6 )

\it. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezenabro de 2016.

Pilar cto Sul. 20 de Dezembro de 2016

JANETE'l;ÉI)KÍNÃ DE CARVALHO i'AES
Hrefi b!!.nicipal

UAK!;ÍMÁktlO RdDRIGUL
S&r: Neg JujídicosÁ Tributar

S
os

CKi$'ÜA
Sec i:>

[ZETl: BATISTA
.ecursos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria.da Prefeitura
pia. . t\. \ÀN4uilicipal de i'í.liíÍ do Sul. na data sl

Silvia FéiYZSí}8Rit;;"Santos
Assistente Administrativo l